

Səmimi dostluğa əsaslanan Azərbaycan-Rusiya əməkdaşlığı



ölkələrinin mənafeləri üçün qarşılıqlı faydalı əlaqələrin qurulmasına böyük önəm verir. Bunun üçün dövlət başçıları tez-tez görüşür, aktual olan problemləri həll edirlər.

Rusiyanın görkəmli şəxslərinin söhbətlərində də Prezident İlham Əliyevin fəaliyyəti yüksək dəyərləndirilir, Prezident Vladimir Putinin dövlətimizin başçısına yüksək rəğbət bəslədiyi diqqətə çatdırılır. Məsələn, Rusiyanın Əməkdar rəssamı, Rusiya İncəsənət Akademiyasının akademiki Nikas Safronov bu günlərdə mətbuata müsahibəsində cənab İlham Əliyevi Azərbaycanın dünyanın ən yaxşı ölkələri sırasında olması üçün hər şeyi edən böyük siyasət və dövlət xadimi kimi dəyərləndirib. Bildirib



ki, o, əsl liderdir. Rəssam daha sonra qeyd edib ki, Azərbaycan Prezidenti Azərbaycanın ümum-milliləri Heydər Əliyevin siyasətini layiqincə davam etdirir: "İlham Əliyev Heydər Əliyevin layiqli davamçısıdır. İlham Heydər oğlunun çox gözəl, peşəkar komandası var. Dünyadakı çətinliklərə baxmayaraq, ölkədə layiqli həyat davam edir. Onun rəhbərliyi dövründə Azərbaycan müasir, gözəl, turistlər və biznesmenlər üçün heyranətəməz dərəcədə cəlbedici ölkəyə çevrilib. Bakı hər hansı şəhərlə - Venesiya, London, Parislə rəqabət apara biləcək ən yaxşı şəhərlərdən biridir. Burada təmizlik, mükəmməl infrastruktur, çox gözəl işıqlandırma diqqəti cəlb edir..."

Xatırladaq ki, iki ölkə rəhbəri arasında dostluq münasibətlərinin, o cümlədən iqtisadi-siyasi əlaqələrin yüksək səviyyədə olmasının məntiqi nəticəsidir ki, hazırda Rusiya Azərbaycanın xarici ticarət dövriyyəsində 3-cü, o cümlədən idxalında 1-ci yerdədir. Bu fakt, eyni zamanda, həm də onu göstərir ki, hər iki ölkə arasında yüksək səviyyədə əməkdaşlıq formalaşmış, siyasi, sosial-iqtisadi münasibətlərdə yeni keyfiyyət mərhələsi başlanmış.

Prezident İlham Əliyev dekabrın 13-də Bakıda Rusiyanın xarici işlər naziri Sergey Lavrovu qəbul edərkən ölkələrimiz arasında olan iqtisadi və siyasi münasibətləri yüksək

qiymətləndirərək deyib: "2018-ci il münasibətlərimizin inkişafı baxımından çox məhsuldar olub. Yüksək səviyyədə xeyli görüşlər, o cümlədən mənim Rusiyaya sentyabr ayının əvvəlində rəsmi səfərim və Rusiya Prezidenti Vladimir Vladimiroviç Putinin sentyabrın sonunda Azərbaycana səfərləri olub. Bu səfərlər çərçivəsində biz qarşılıqlı fəaliyyətimizin çox mühüm məsələlərini müzakirə etmişik, gələcək əməkdaşlıq yollarını müəyyənləşdirmişik... Mən, həmçinin "Şimal-Cənub dəhlizi"nin yaradılması ilə bağlı bizim fəaliyyətimizin nəticələrini məmnunluqla qeyd etmək istərdim. Bu istiqamətdə fəal qarşılıqlı fəaliyyət göstəririk. Müvafiq strukturlar, nəqliyyat qurumları çox məhsuldar işləyirlər. Bu il artıq yaxşı nəticələri görürük. Biz digər tərəfdaşlarımızla, qonşularımızla bu layihəni mümkün qədər tez başa çatdırmaq üçün birgə səylərimizi davam etdirəcəyik".

Son illərdə ölkələrimiz arasında əməkdaşlığın daha da genişləndirilməsi üçün 200-ə yaxın siyasi və iqtisadi sənəd imzalanıb, 50-yə yaxın biznes-forum və işgüzar görüşlər təşkil edilib. Bütün bunların sayəsində hazırda Azərbaycan bazarında 760 birgə müəssisə fəaliyyət göstərir. Rusiya-Azərbaycan İşgüzar Şurası təkcə ötən il 450 milyon dollarlıq 42 birgə layihəyə

dəstək verib. Bununla yanaşı, Azərbaycan Rusiya iqtisadiyyatına 1 milyard dollar, Rusiya tərəfi isə ölkəmizdə müxtəlif sahələrə 4,2 milyard dollardan çox investisiya yatırır.

Azərbaycan-Rusiya iqtisadi əlaqələrində energetika sahəsində əməkdaşlıq da xüsusi yer tutur. "LUKOYL"un respublikamızın sözügedən sektoruna 4 milyard dollara yaxın investisiya yatırması bunun bariz ifadəsidir. Yaxın vaxtlarda isə "Rostneft" SOCAR-la "Qoşadaş" neft-qaz yatağı kəşfiyyatı və mənimsənilməsi işinə başlayacaq. Bununla yanaşı, ölkəmiz maşınqayırma və digər sahələrdə də Rusiya ilə iqtisadi əməkdaşlığı davam etdirir.

Rusiya respublikamızda istehsal edilən kənd təsərrüfatı məhsullarının da əsas alıcısıdır. Qonşu ölkədə Azərbaycanın keyfiyyətinə görə fərqlənən meyvə və tərəvəzinə böyük tələbat var. Bu səbəbdən Rusiya bazarına kənd təsərrüfatı məhsullarımızın ixracının dinamikası sürətlə artır. Elə ötən il Azərbaycanın kənd təsərrüfatı məhsullarının qonşu ölkə bazarlarında satışının 12 faiz artması da bunun əyani sübutudur. Başqa sözlə, bu, yarım milyard dollardan çox məhsulun satılması deməkdir.

V. BAYRAMOV,
"Xalq qəzeti"

□ Azərbaycan Prezidentinin Mətbuat Xidmətinin məlumatına görə, Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin dekabrın 24-də dövlətimizin başçısına telefonla zəng edərək, cənab İlham Əliyevi ad günü münasibətilə təbrik edib, ona prezidentlik fəaliyyətində uğurlar, möhkəm cansağlığı arzulayıb.

Söhbət zamanı 2018-ci ilin Azərbaycan-Rusiya dostluq əlaqələrinin tarixində çox məhsuldar bir il olduğu, dövlət başçıların qarşılıqlı səfərləri, beynəlxalq tədbirlər çərçivəsində çoxsaylı təmaslarının bu əlaqələrin daha da genişlənməsinə müsbət təsir göstərdiyi qeyd edilib. Prezidentlər, eyni zamanda, 2019-cu ildə də ikitərəfli münasibətlərdə müsbət dinamikanın davam etdiriləcəyinə və Azərbaycan-Rusiya strateji tərəfdaşlıq əlaqələrinin bundan sonra da inkişafda olacağına əminliklərini bildirdilər.

Prezident İlham Əliyev "Rossiya 24" telekanalına müsahibəsində də bu barədə fikirlərini diqqətə çatdırıb: "Bu il Rusiya-Azərbaycan münasibətləri çox sürətlə inkişaf edib. Prezident Vladimir Vladimiroviç Putinlə 6 dəfə, o cümlədən, mənim Rusiyaya rəsmi səfərim və onun Azərbaycana səfəri,

həmçinin beynəlxalq tədbirlər çərçivəsində görüşmüşük".

Yeri gəlmişkən, cari il dekabrın 6-da Prezident İlham Əliyev Rusiya Prezidenti Vladimir Putinin dəvəti ilə MDB dövlət başçıların qeyri-rəsmi zirvə görüşündə iştirak etmək üçün bu ölkəyə işgüzar səfərdə olub. Sankt-Peterburq Dövlət Akademik Mariinski Teatrında Pyotr Çaykovskinin "Şelkuncik" baletinin tamaşasında Prezident İlham Əliyev liderlərin yanında – Rusiya prezidenti Vladimir Putinlə Qazaxıstanın dövlət başçısı Nursultan Nazarbayevın yanında əyləşib, Ermənistanın baş naziri vəzifəsini icra edən Nikol Paşinyan isə lap kənarda, mühafizəçilərin yanında oturub. Bəli, bu, bir tərəfdən, dövlətimizin başçısının böyük nüfuzu ilə, digər tərəfdən isə Vladimir Putinlə olan səmimi dostluq münasibətindən irəli gəlir.

Sirr deyil ki, hər iki lider

